

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sito ex discarica Pianera
Misure di prevenzione
Progetto esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Castegnato

Brescia, 30/11/2016

IL TECNICO
ing. Filippo Mutti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	oneri di sicurezza (Cat 6)							
1 / 1 P.001 31/10/2016	Riunione di coordinamento iniziale, incontri periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per l'esame del piano di sicurezza e coordinamento e indicazione di direttive per la sua attuazione e incontri di formazione specifica ai lavoratori					30,00		
	SOMMANO h					30,00	30,00	900,00
2 / 2 P.002 31/10/2016	Nolo di cartello di forma triangolare o circolare per cantiere stradale, con lato o diametro sino a 90 cm, in lamiera d'acciaio, spessore 10/10 mm, rifrangenza classe I.	10,00			8,000	80,00		
	SOMMANO mese					80,00	2,90	232,00
3 / 3 P.003 31/10/2016	Fornitura e posa in opera di specchio stradale parabolico infrangibile con visiera, diametro minimo cm 60, orientabile, visibilità a 90°, su palo metallico tubolare con base di supporto adeguatamente zavorrata				8,000	8,00		
	SOMMANO mese					8,00	9,00	72,00
4 / 4 P.004 31/10/2016	Fornitura di valigetta in polipropilene antiurto con attacco a parete o per automezzo contenente pacchetto di medicazione con dotazione minima di cui all'allegato 2 del DM 15 lugli ... integro della stessa in caso d'uso, per tutta la durata del cantiere da mettere a disposizione sulle macchine operatrici					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	39,00	117,00
5 / 5 P.005 31/10/2016	Fornitura di valigetta in polipropilene antiurto con attacco a parete o per automezzo contenente pacchetto di medicazione con dotazione minima di cui all'allegato 1 del DM 15 lugli ... egro della stessa in caso d'uso, per tutta la durata del cantiere da mettere a disposizione presso l'ufficio di cantiere					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	110,00	110,00
6 / 6 P.006 31/10/2016	Fornitura di estintore a polvere ABC da kg 6 Classe incendi 34A-233BC con marchio CE conforme alla direttiva attrezzature a pressione 97/23/CE omologato dal Ministero dell'interno ... ompresa la manutenzione periodica prevista per legge da rendere disponibile a terra durante tutta la durata del cantiere	4,00			8,000	32,00		
	SOMMANO mese					32,00	3,00	96,00
7 / 7 P.007 31/10/2016	Fornitura e posa recinzione di cantiere alta cm 200 in rete plastica stampata integrazione della recinzione esistente		400,00	2,000	8,000	6'400,00		
	SOMMANO mq*mese					6'400,00	0,30	1'920,00
8 / 8 P.008 31/10/2016	Box di cantiere uso servizi igienico sanitari realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponatura con Dimensioni orientative 2,40x6,40x2,40, compreso trasporto, montaggio e smontaggio e							
	A R I P O R T A R E							3'447,00

COMMITTENTE: Comune di Castegnato

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'307,00
10 / 10 P.013 24/11/2016	LAVORI A CORPO opere provvisionali (Cat 1) pulizia dell'area di intervento compreso rimozione e smaltimento della recinzione esistente all'interno dell'area, della vegetazione arborea ed arbustiva e relative ceppaie, confer ... ell'eventuale smaltimento di materiali classificabili come rifiuti diversi da quelli vegetali e della recinzione rimossa					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	20'000,00	20'000,00
11 / 11 P.020 31/10/2016	movimenti terra (Cat 3) Movimenti terra relativi alla predisposizione del piano di posa dell'impermeabilizzazione artificiale: scavo e movimentazione di terreno vegetale all'interno del cantiere secondo l ... dell'area - movimentazione totale secondo le fasi previste dal progetto esecutivo indicativamente pari a circa 27.650 mc					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	83'000,00	83'000,00
12 / 12 P.021 31/10/2016	Movimenti terra relativi alla predisposizione del piano di posa dell'impermeabilizzazione artificiale: scavo e movimentazione di materiale inerte all'interno del cantiere secondo l ... ri - quantità indicativa calcolata pari a circa 17.400 mc - movimentazione totale indicativamente pari a circa 31.650 mc					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	95'000,00	95'000,00
13 / 13 P.022 24/11/2016	Realizzazione di uno strato di impermeabilizzazione dello spessore minimo di 10 cm, da realizzarsi a partire dal piano di fondo scavo mediante fornitura e posa di argilla, stesura ... o indicato nel capitolato tecnico e nei disegni di progetto - quantità totale indicativa calcolata pari a circa 4.750 mc					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	80'000,00	80'000,00
14 / 14 P.023 04/11/2016	opere di impermeabilizzazione artificiale e geotessili (Cat 2) Realizzazione dell'impermeabilizzazione artificiale su tutta l'area di intervento da realizzarsi medinte fornitura e posa di teli impermeabili in PEAD di spessore 1,5 mm, compreso ... da 300 g/mq di protezione superiore e inferiore su fondo e pareti (quantità totale indicativa calcolata pari a 47470 mq)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	470'000,00	470'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							748'000,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							753'307,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							753'307,00
	LAVORI A MISURA							
	drenaggio acque (Cat 4)							
15 / 15 P.041 20/09/2016	fornitura e posa di tubazione in PEAD corrugato fessurato, diametro esterno mm 250 drenaggio sopratelo linea nord *(lung.=61+309) drenaggio sopratelo linea sud *(lung.=71+309)		370,00 380,00			370,00 380,00		
	SOMMANO m					750,00	24,00	18'000,00
16 / 16 P.047 11/11/2015	fornitura e posa di geotessile in tessuto non tessuto da 200 g/mq protezione aggiuntiva in corrispondenza dei pozzetti del sistema di drenaggio acque meteoriche	5,00			16,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	1,40	112,00
17 / 17 P.028 20/09/2016	fornitura e posa di pozzetto prefabbricato in cemento, compreso scavo, reinterro, calcestruzzo di sottondo e collegamento alle tubazioni di afflusso e deflusso, escluso chiusino, dimensioni interne cm 100x100x95, spessore 10 cm da posizionare in testa alle linee di raccolta linea drenaggio sopratelo					10,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	200,00	2'400,00
18 / 18 P.030 20/09/2016	fornitura e posa di anelli di prolunga per pozzetti, dimensioni interne cm 100x100x50, spessore cm 10 linee di raccolta superficiale drenaggio sopratelo					10,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	130,00	1'560,00
19 / 19 P.032 20/09/2016	fornitura e posa di chiusini in cemento prefabbricati per pozzetti, non carrabili dimensioni esterne cm 100x100, spessore cm 10 linea drenaggio superficiale drenaggio sopratelo					5,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	74,00	518,00
20 / 20 P.033 20/09/2016	fornitura e posa di chiusino a tenuta ermetica, in ghisa classe B125, completo di telaio, dimensioni esterne cm 80x80 pozzetti linee drenaggio superficiale					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	180,00	900,00
21 / 21 P.039 20/09/2016	fornitura e posa di valvola di non ritorno priva di involucro da fissare con piastra a parete in acciaio inox da tassellare su muro liscio verticale, con patella in gomma neoprene ... consenta una chiusura stagna, accessori di fissaggio in acciaio inox, diametro nominale 300 mm, diametro interno mm 315,9 pozzetti linee drenaggio superficiale					5,00		
	SOMMANO m					5,00	1'300,00	6'500,00
22 / 22 P.014 10/10/2016	scavo in sezione ristretta in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa roccia da mina o da demolitore, con materiale depositato a lato, compreso eventuali parziali sbadac ... e, il trasporto in discarica del materiale eccedente ed il reinterro; eseguito a macchina fino alla profondità di m 4,00 collegamento tubazione di scarico acque meteoriche dal limite dell'area al collettore di raccolta su via pianera	5,00	4,00	0,500	1,000	10,00		
	A R I P O R T A R E					10,00		783'297,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10,00		783'297,00
23 / 23 P.038 20/09/2016	SOMMANO mc					10,00	12,00	120,00
	fornitura e posa di tubi in PVC per fognature, compreso sigillatura, massetto continuo, rinfilanco e cappa superiore spessore cm 8-12 in calcestruzzo a kg 200 di cemento R325, esclusi pezzi speciali, scavo e reinterro, diametro esterno mm 315, spessore 5 mm collegamento al collettore sfioro	5,00 4,00	10,00 8,00			50,00 32,00		
	SOMMANO m					82,00	47,00	3'854,00
	opere complementari (Cat 5)							
24 / 24 P.014 02/11/2016	scavo in sezione ristretta in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa roccia da mina o da demolitore, con materiale depositato a lato, compreso eventuali parziali sbadac ... e, il trasporto in discarica del materiale eccedente ed il reinterro; eseguito a macchina fino alla profondità di m 4,00 prolungamento collettore su via pianera	1,00	40,00	1,200	1,200	57,60		
	SOMMANO mc					57,60	12,00	691,20
	formazione di pozzetti, spessore cm 12 intonacati internamente a cemento lisciato, compreso scavo e reinterro, sottofondo in calcestruzzo a 250 kg di cemento R325 spessore cm 8-10, ... sigillature interne ed esterne fra pozzetto e tubazioni di afflusso e deflusso con giunti waterstop e malta cementizia modifica tracciato collettore esistente prolungamento collettore su via pianera	2,00 1,00	2,00 2,00	2,000 2,000	1,500 1,500	12,00 6,00		
	SOMMANO m3					18,00	172,00	3'096,00
26 / 26 P.034 30/11/2016	fornitura e posa di tubo circolare in cemento con piano di posa, conforme alla norma europea EN 1916, incastro a bicchiere, carico di rottura KN/m 48, in elementi di 1 o 2 m di lunghezza, fino ad una profondità di m4,00, escluso scavo e reinterro e guarnizione in neoprene, diametro interno cm 80 modifica tracciato collettore zona sud-est prolungamento collettore su via pianera verso nord		20,00 40,00			20,00 40,00		
	SOMMANO m					60,00	95,00	5'700,00
	fornitura e posa in opera di guarnizione in neoprene, tipo goccia, a norma CE UNI EN 681-1, per tenuta tubi in calcestruzzo con diametro interno cm 80 modifica tracciato collettore prolungamento collettore					10,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	27,00	810,00
28 / 28 P.033 20/09/2016	fornitura e posa di chiusino a tenuta ermetica, in ghisa classe B125, completo di telaio, dimensioni esterne cm 80x80 pozzetti modifica tracciato collettore esistente pozzetto prolungamento collettore su via painera					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	180,00	540,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							44'801,20
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							798'108,20

COMMITTENTE: Comune di Castegnato

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'244'608,20
	LAVORI A MISURA							
	drenaggio acque (Cat 4)							
31 / 31 P.027 20/09/2016	fornitura e posa di canalette semicircolari in lamiera zincata, spessore 2 mm, compreso scavo e rinfilanco finale, diametro cm 60		1320,00			1'320,00		
	SOMMANO m					1'320,00	65,00	85'800,00
	opere complementari (Cat 5)							
32 / 32 P.042 04/11/2016	Fornitura e posa di rete metallica romboidale per recinzioni, altezza 2 metri, tesata su tre fili, paletti in ferro a T con interasse 2 metri, rete in filo di ferro plastificato completamento recinzione esistente		650,00		2,000	1'300,00		
	SOMMANO ml					1'300,00	14,00	18'200,00
33 / 33 P.043 11/11/2016	realizzazione di muretto di sostegno in cls per recinzione, compreso predisposizione fori per ancoraggio paletti di sostegno, spessore cm 15, altezza fuori terra fino a cm 50, compreso armatura, fondazione e sottofondo in magrone di spessore cm 10 completamento recinzione		500,00			500,00		
	SOMMANO ml					500,00	35,00	17'500,00
34 / 34 P.046 15/11/2016	realizzazione inerbimento della superficie finale mediante semina di idonei miscugli di sementi comprendente la lavorazione superficiale del terreno mediante fresatura incrociata, ... ncrociata compresa distribuzione e reinterro del seme, rullatura finale con passaggi incrociati e risarcimenti eventuali					47'470,00		
	SOMMANO mq					47'470,00	0,86	40'824,20
35 / 35 P.044 17/11/2016	cancelli pedonali a due ante costituiti da: riquadro in tubolare da mm 60x40x2, barre verticali in tubolare quadrato da mm 25x25x2,5 saldate verticalmente con interasse di circa mm ... mo centrale a chiavistello, con rivestimento protettivo eseguito con zincatura a caldo dello spessore minimo di 300 g/mq	2,00	2,00	2,000		8,00		
	SOMMANO mq					8,00	193,00	1'544,00
36 / 36 P.045 17/11/2016	cancelli scorrevoli su binario costituiti da: riquadro in tubolare da mm 60x40x2, barre verticali in tubolare quadrato da mm 25x25x2,5 saldate verticalmente con interasse di circa ... profilato da mm 100x100x3, con rivestimento protettivo eseguito con zincatura a caldo dello spessore minimo di 300 g/mq	1,00	6,00	2,000		12,00		
	SOMMANO mq					12,00	313,00	3'756,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							167'624,20
	T O T A L E euro							1'412'232,40
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Comune di Castegnato

COMMITTENTE: Comune di Castegnato

[illegible]